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luďte obezřetní!: Příchozí email není z naší organizace. Pokud neznáte odesílatele a tuto zprávu
leočekáváte, raději případné přílohy nebo odkazy neotevírejte2

Vážený pane,

Děkujeme Vám za objednávku, kterou zasílám potvrzenou v příloze.

S pozdravem

ATÍCOMA
Key Account Manager | +420  | @aricoma.com
Business Unit Enterprise | Vinohradská 1511/230, 100 00 Praha 10 | www.aricoma.com

Adresát této zprávy bere na vědomí, že Aricoma a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či při poskytování
jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají povinnost nezamlčet
podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získáni neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli pracovníci společnosti nezneužívají svého
postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit společnost při účasti v řízeních veřejných zakázek. Stejně tak
Aricoma a její pracovnici nikdy s jinými dodavateli nevyjednávají o společném postupu v řízení veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli
neúčastní společně řízení a odmítají participovat na jakémkoliv protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví eticky kodex společnosti.

Od: @cuzk.gov.cz>
Datum: středa, 5. listopadu 2025 v 8:05
Komu: @aricoma.com>
Předmět: Doobjednávka 2 ks TBL dle RD - KÚ HMP

* EXTERNAL*
Vážený pane 

v příloze zasílám oficiální písemnou objednávku na 2 ks tabletů dle nového dodatku č. 1 RD.
Prosím o její potvrzení, bude uveřejněno v Registru smluv a na profilu zadavatele v NEN.

Děkuji s pozdravem

Vyšší rada ekonomicko-správní oddělení
Investiční referent

Katastrální úřad pro hl. město Prahu
Pod sídlištěm 1800/9
182 14 Praha 8 - Kobylisy
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e-mail: 
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